

## Pachet prefabricate din beton.

I.D.: 94681811

---

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	45223821-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 36.229,50 RON - 36.229,50 RON

---

Descriere: Nr crt. Denumire produs U.M Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare totala fara TVA 1. ELEMENT DE BAZA SYMM 156 (De1240Di1000Gp120Hu1000Ht1120) buc 15,00 584,25 8.763,75 2. INEL DE ADUCERE LA COTA SYMM 153 (De865Di625Gp120Hu50Ht80) buc 45,00 63,74 2.868,30 3. CAP TRONCONIC SYMM 155 (De1240/865Di1000/625Gp120Hu600Ht670) buc 15,00 239,73 3.595,95 4. PLACA ACOPERIRE CIRCULARA DIN BETON ARMAT SYMM 285 D=900 MM H=200 MM CU CAPAC DIN FONTA D400 buc 15,00 932,50 13.987,50 5. SERVICII REALIZARE JGHEAB buc 15,00 85,00 1.275,00 6. SERVICII REALIZARE GAURA buc 30,00 35,00 1.050,00 7. PR PVC DN 315/100 buc 30,00 87,00 2.610,00 8. GARNITURA DN 1000 buc 15,00 70,00 1.050,00 9. TREAPTA ACCES CAMINE BETON buc 60,00 14,00 840,00 10. PALETI SYMM 1200X800 buc 3,00 63,00 189,00 TOTAL PACHET = 36.229,50 LEI FARA TVA TOTAL TVA 19% = 6.883,61 LEI. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;

---